



HBA INVEST A/S

Strandvejen 112
8721 Daugård

CVR-nr. 18507005

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2025

Heinrich Brunbjerg Christensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -102.625, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.945.348, og en egenkapital på kr. 1.039.911.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.576	114.822
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-42.431	-45.181
Driftsresultat		-37.855	69.641
Andre finansielle omkostninger		-93.590	-82.473
Resultat før skat		-131.445	-12.832
Skat af årets resultat		28.820	2.816
Årets resultat		-102.625	-10.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-202.625	-110.016
Resultatdisponering		-102.625	-10.016

HBA INVEST A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.882.615	2.925.046
Materielle anlægsaktiver		2.882.615	2.925.046
Anlægsaktiver		2.882.615	2.925.046
Udskudte skatteaktiver		51.700	22.880
Andre tilgodehavender		11.033	0
Tilgodehavender		62.733	22.880
Omsætningsaktiver		62.733	22.880
Aktiver		2.945.348	2.947.926

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		439.911	642.536
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		1.039.911	1.242.536
Gæld til kreditinstitutter		1.122.500	1.232.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.122.500	1.232.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.000	110.000
Gæld til banker		446.088	176.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		11	19.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.838	154.541
Kortfristede gældsforpligtelser		782.937	472.890
Gældsforpligtelser		1.905.437	1.705.390
Passiver		2.945.348	2.947.926
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

HBA INVEST A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	500.000	642.536	100.000	1.242.536
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-202.625	100.000	-102.625
Egenkapital 31-12-2024	500.000	439.911	100.000	1.039.911

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>1.122.500</u>	<u>110.000</u>	<u>682.500</u>
	<u>1.122.500</u>	<u>110.000</u>	<u>682.500</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den samlede gæld til Jyske Bank A/S kr. 1.232.500 pr. 31. december 2024 er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 2.500.000 i ejendommen Lundagervej 108, 8723 Løsning, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.882.615.